
Wahl zum Deutschen Bundestag in Mecklenburg-Vorpommern
am 26. September 2021

Stand der Erfassung .........................: 28.09.2021 13:45:36

Endgültiges Ergebnis

Mecklenburgische Seenplatte I - Vorpommern-Greifswald II16.......................................:Wahlkreis
Gemeinde 13075756
Wahlbezirk 902/Briefwahl II Amt Löcknitz-Penkun

.......................................:
......................................:

Briefwahl Löcknitz-Penkun
902

Wahlberechtigte o. Sperrvermerk "W"
Wahlberechtigte m. Sperrvermerk "W"
Wahlberechtigte nach § 25

0
0
0

.:
:

...............:

Wahlberechtigte ..............................: 0
Wähler ...........................................: 709
  dar. Wähler mit Wahlschein 709............:

9
700

705
4

1,3 %
98,7 %

0,6 %
99,4 %

709

709

Ungültige Erststimmen
Gültige Erststimmen
Abgegebene Erststimmen

Ungültige Zweitstimmen
Gültige Zweitstimmen
Abgegebene Zweitstimmen

......................:
.........................:

.................:

.................:
....................:

............:

Partei D - Kandidat Erststimmen Zweitstimmen% %

Amthor, Philipp 187 26,7CDU 164 23,3

Komning, Enrico 149 21,3AfD 150 21,3

Jaschinski, Toni 81 11,6DIE LINKE 72 10,2

von Malottki, Erik 160 22,9SPD 180 25,5

Bartelt, Christian 53 7,6FDP 55 7,8

Horn, Katharina 23 3,3GRÜNE 26 3,7

Hübner, Anja 21 3,0Tierschutzpartei 19 2,7

NPD 9 1,3

Die PARTEI 3 0,4

Andiel, Matthias 6 0,9FREIE  WÄHLER 8 1,1

MLPD 0 0,0

ÖDP 0 0,0

Wodarg, Dr. Wolfgang 16 2,3dieBasis 11 1,6

DKP 1 0,1

Die Humanisten 1 0,1

PIRATEN 3 0,4

Team Todenhöfer 1 0,1

Volt 2 0,3

2 0,3Krüger, Sören (Einzelbewerber)

2 0,3Maus, Sophie (UNABHÄNGIGE)


