Wahl zum Deutschen Bundestag in Mecklenburg-Vorpommern am 26. September 2021

Endgültiges Ergebnis

Stand der Erfassung	28.09.2021 13:45:36			
Wahlkreis:	16 Mecklenburgische Seenplatte I - Vorpommern-Greifswald II			
Gemeinde:	13075756 Briefwahl Löcknitz-Penkun			
Wahlbezirk	902 902/Briefwahl II Amt Löcknitz-Penkun			
Wahlberechtigte o. Sperrvermerk "W" .:	0			
Wahlberechtigte m. Sperrvermerk "W":	0			
Wahlberechtigte nach § 25:	0			
Wahlberechtigte:	0			
Wähler:	709			
dar. Wähler mit Wahlschein:	709			
Ungültige Erststimmen	9 1,3 %			
Gültige Erststimmen:	700 98,7 %			
Abgegebene Erststimmen:	709			
Ungültige Zweitstimmen:	4 0,6 %			
Gültige Zweitstimmen	705 99,4 %			
Abgegebene Zweitstimmen:	709			

Partei	D - Kandidat	Erststimmen	%	Zweitstimmen	%	
CDU	Amthor, Philipp	187	26,7	164	23,3	
AfD	Komning, Enrico	149	21,3	150	21,3	
DIE LINKE	Jaschinski, Toni	81	11,6	72	10,2	
SPD	von Malottki, Erik	160	22,9	180	25,5	
FDP	Bartelt, Christian	53	7,6	55	7,8	
GRÜNE	Horn, Katharina	23	3,3	26	3,7	
Tierschutzpartei	Hübner, Anja	21	3,0	19	2,7	
NPD				9	1,3	
Die PARTEI				3	0,4	
FREIE WÄHLER	Andiel, Matthias	6	0,9	8	1,1	
MLPD				0	0,0	
ÖDP				0	0,0	
dieBasis	Wodarg, Dr. Wolfgang	16	2,3	11	1,6	
DKP				1	0,1	
Die Humanisten				1	0,1	
PIRATEN				3	0,4	
Team Todenhöfer				1	0,1	
Volt				2	0,3	

Krüger, Sören (Einzelbewerber)	2	0,3
Maus, Sophie (UNABHÄNGIGE)	2	0,3